

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ถนนสายบ้านศรีชะกระบือ หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านหัน อำเภอสีคิ้ว - บ้านโสกแจ้ง หมู่ที่ 8 ตำบลเสมา อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 500,000 บาท
4. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง  
(โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 175 เมตร หนา 0.15 เมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 มิ.ย. 2567 เป็นเงิน 488,270 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
  - 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
  - 6.3 รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

7.1 นายนิติศักดิ์	ดวงมณี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
7.2 นายสุทธิเดช	ธรรมมูลตรี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
7.3 นายพนากร	ขุนเกาะ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

พันตำรวจเอก

(รัฐศักดิ์ สุขเจริญ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายนิติศักดิ์ ดวงมณี) นายช่างโยธาชำนาญงาน



.....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายสุทธิเดช ธรรมมูลตรี) นายช่างโยธาชำนาญงาน



.....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายพนากร ขุนเกาะ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ	ถนนสายบ้านศรีชะกระบือ หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านหัน อำเภอสีคิ้ว - บ้านโสกแจ้ง หมู่ที่ 8 ตำบลเสมา อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา
สถานที่ดำเนินการ	ถนนสายบ้านศรีชะกระบือ หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านหัน อำเภอสีคิ้ว - บ้านโสกแจ้ง หมู่ที่ 8 ตำบลเสมา อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา
ราคากลาง ณ วันที่	17 มิ.ย. 2567
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 175 เมตร หนา 0.15 เมตร ตามแบบและรายละเอียด ที่ อบจ.นม.กำหนด

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม								
	- งานหรือผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานดิน								
	- งานเกรดเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	875.00	3.73	3,263.75	1.3642	5.09	4,452.41	
3	งานรองพื้นทางและไหล่ทาง								
	- งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	44.00	420.85	18,517.40	1.3642	574.12	25,261.44	
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	875.00	360.50	315,437.50	1.3642	491.79	430,319.84	
	- รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง ( Expansion Joint )	ม.	5.00	261.84	1,309.20	1.3642	357.20	1,786.01	
	- รอยต่อเมื่อหดตามขวาง ( Contracsn Joint )	ม.	70.00	130.21	9,114.70	1.3642	177.63	12,434.27	
	- รอยต่อตามยาว ( Longitudinal Joint )	ม.	175.00	58.71	10,274.25	1.3642	80.09	14,016.13	
					<b>357,916.80</b>			<b>488,270.10</b>	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	<b>357,916.80</b>
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	<b>1.3642</b>
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
รวมราคากลางทั้งสิ้น	=	<b>488,270.10</b>
คิดเป็นเงินราคากลาง	=	<b>488,270.00</b>

ตัวหนังสือ (สี่แสนแปดหมื่นแปดพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)

( นายนิติศักดิ์ ดวงมณี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

( นายสุทธิเดช ธรรมมุลตรี )

กรรมการกำหนดราคากลาง  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

( นายพนากร ชุนเกาะ )

กรรมการกำหนดราคากลาง  
นายช่างโยธาชำนาญงาน